PAGE

Мурманская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТЕРИБЕРКА КОЛЬСКОГО РАЙОНА

(очередное четырнадцатое заседание шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 18.10.2019 г. № 14/5

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 18.11.2016 года № 54 «Об установлении на территории муниципального образования сельское поселение Териберка Кольского района Мурманской области налога на имущество физических лиц»
На основании экспертного заключения Министерства юстиции Мурманской области от 05.09.2019 г.№05-08/2924-СК на решение Совета депутатов сельского поселения Териберка Кольского района Мурманской области от 18.11.2016 г. №54 «Об установлении на территории муниципального образования сельское поселение Териберка Кольского района Мурманской области налога на имущество физических лиц» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Териберка Кольского района Мурманской области от 28.06.2019 года №12/2), руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение Териберка, Совет депутатов сельского поселения Териберка, решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования сельского поселения Териберка Кольского района Мурманской области от 18.11.2016 года № 54 «Об установлении на территории муниципального образования сельское поселение Териберка Кольского района Мурманской области налога на имущество физических лиц» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Териберка Кольского района Мурманской области от 28.06.2019 года №12/2) следующие изменения:

«3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава МО сельского поселения Териберка
Е.Р. Крывонос
PAGE